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

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Fortuner TRD S 2014 AB Tgn1 Hitam

TglPake,IstwSkli.PerumPendowoAsri

A20,JL.Btl Km8 KeBrt.081717201958
3 / 01255/0420

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Avanza E Matic 2017 Putih Plat B

Pjk Mt 2 bln Pemakaian Jogja 107 jt

Nego Telp/WA 0811795374
3 / 00017/0520

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tyt Kijang LX Th99 Ori AC Nyes,AB

Pjk Baru.44jt.Hub: 0818 0964 6018
3 / 00041/0520

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Agya GÕ2016 B Orsnil Pajak Baru

Kondisi Sgat Istmwa Wrn Hitam

BgsLuar dlm 83,5Jt 08122721619
3 / 00043/0520

AC

Beli Sgl-Mtr,Sgl-Th Bayar Kontan

H:P.Nono Celeban Jl:Soga42 Yogya

XL: 0878 3823 3957/ 081 227 55146
3 / 00010/0520

AC

¥ HONDA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tril Honda CRF 150 Plat AB Th 2017

merah kondisi orisinil km sedikit hub

081229201257
3 / 01144/0420

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Honda Beat Street & Beat & Genio

2019/bln 9.Atas nama sndri.Jl.Tegal

panggung 37. HP 082227464888.
3 / 01178/0420

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Cpt/H.Scoopy ISS Th2019/asli

ABTgn1/NyarisBaru,Km 2.484/Putih

100% Original Cat/085107443322.TP

3 / 01181/0420
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Honda Win 2005 AB-Kota irit

siap pakai Hub:Riyanta Hp.0813286

56363
3 / 01244/0420

MOTOR DIJUAL

MOTOR DICARI

MOBIL DIJUALMOBIL DIJUAL AC

¥ HONDA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Spd Mtr2 Honda Ex Dinas Supra Dan

Win.Hub : 0818 0964 6018
3 / 01255/0420

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Vario 125 LED Techno 2017 AB Slm

Wrn Htam Pjk Bru Orsnil Istmwa Jaal

Km13 H:13,5Jt 081262116199
3 / 00043/0520

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

COLOMBOBARU/PAKET 30 mm

AC

Cara pijat kami lain menyembuhkan

burung loyo impoten ED Diabet tambah

besar dan panjang kuat.Hub:Pak

Kotot,JomborLor Rt03 Rw19 HP/WA

081328282686 Panggilan jaminan

5 / 00855/0420
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pengobatan Lemah Syahwat Buka Jam

8-16 Perjam100rb BuLilies Jl.Gode

an Km9 T/WA:081226032468 No Plus
3 / 00048/0520

AC

Bravo Servis Elektronik 1Jam Jadi

Mcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb

:081915555971/WA:08112651744
3 / 01114/0420

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ahlinya Service Khusus Kulkas dan

M.Cuci Otomatis Tlp 081328711780

/085106165064 Mandiri Jaya Tehnik
3 / 01124/0420

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Angga Serv panggil cepat/murah AC

Kulkas,Dispenser MCuci Whiter Kom

Gas PAir Timoho 19 T.081219237645
3 / 01150/0420

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi

Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning

Blk Kampus ITY T.0818277603
3 / 02004/0220

AC

Pngurasan WC CptBrshndg Truk&

tengki khusus Tdk Pnh Lg H:Candra ki-

rana No.6 Sagan 562858/589589
3 / 01114/0420

WC / TINJA

SKRIPSI

SERVIS

PENGOBATAN

MOTOR DIJUAL

IKLAN BARIS DAPAT ANDA AKSES DI : www.krjogja.com DAN krjogja.com/m

AC

Rumah Type 29 Harga Mulai 212Juta

Dekat Wates Kulonprogo Kawasan

2Hektar SHGB&IMB Hub:081329391565

3 / 01256/0420

AC

Jual murah Ruko diJl.Besar Sidoarum

Godean LTn 412m LB.300m harga

3,4M nego,byr 2/3 sisa bisa dicicil se-

suai kesepakatan 08179401941

4 / 01098/0420
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Strategis Jual Ruang Usaha diTepi

Jalan Raya Bantul Sewon Yogyakart

a LT.140m2 SHM LD.8m Hanyya 210Jt

Cocok Inves 0853 2680 9799

4 / 01250/0420

AC

Dicari Rumah Bisa Oper Kredit/butuh

uang lokasi Jogja Kota hub:085378

405438
3 / 00835/0320

AC

Dijual Rmh Bagus LT134m LD10m Kmr

tdr 3,Kmr tamu 1,Dapur luas,Kamar

mandi 1 tepi jln di Sorowajan Pgh Swn

Btl hrg 550jt nego mbl masuk Hub Pak

Kudik Hp.0895417621900

5 / 01054/0420

AC

5unit Jl Bantul ke brt 1Km mewah strt-

gs LT106 LB55 2KT 1KM mbl papasan

450jt 081327782779
3 / 00115/0320

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rmh HM LT929 Dlm Benteng

Kraton dkt Alun2 utara n selatan strate-

gis pinggir Jln Besar hub 0818043

42136 / 087738782277
4 / 00801/0420

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh siap huni,dkt Superindo,dpn

Apotik K24,SltnPom Bnsn Jogokaryan

30m dr Jln Raya,Tersedia 1Lt bs KPR

Hub:081902578999
4 / 01146/0420

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah LT:96m2 LB:80m Lokasi

dekat Kantor Bupati Sleman,Hubungi

Telp:0856.6983.1026
3 / 01165/0420

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah LT:96m2 LB:80m Lokasi

dekat Kantor Bupati Sleman,Hubungi

Telp:0856.6983.1026
3 / 01165/0420

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Sblm Sanata Dharma 150m.Jl Tatsura

Paingan L.427m.Lebar 17m.Kamar

17,2 Lantai : 082227464888.Nego

3 / 01178/0420
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Mewah(masih Baru) SHGB LT

264m2,LB 180m2, 4KT,3KM,garasi,ta

man,fasilitas & Furniture komplit

link elit,nyaman di Pusat Kota

di Baciro, Hub:WA 087839410497
5 / 01247/0420

AC

Rmh Br Mewah Mrh dDaerah Jengkeli

ngan SidoarumGodean Slmn,Aman,Ten

trem SiapHuni T68/111 3Kt 1Km Rt

Rkel,Dpr Hg695Jt Ng H085100879292

08122707344 WA.0858 4221 2875.

5 / 01257/0420
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Kapling Siap Bangun LT85m2

LB75m Lokasi Jln Kaliurang Km18,5

dkt psr Pakem Hub: 0856 6983 1026

3 / 00048/0520

AC

Cari Cpt Pekarangan Luas 500m2-

3000m2 Hrga 200rb Sampai 1,5jt/m

Khusus Wilayah Sleman Brt,Sedayu,

Kulon Progo Lsng Pembeli 08213758

9325 / 087820001517

5 / 00034/0520

AC

Kav Batan Pugeran Maguoharjo Slm

SHM 500m2 LD20m hdp timur masuk

dr Jl.Puger 3 Hub 0811256303

3 / 00458/0220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Promo Murah SHMpek 167m2/85Jt

Nego,Truk msk,jauh mkm/sungai,lok

sorasan Bimomartani Ngmplak/5Km

timur Besi-Jangkang 082137589325/

087820001517
5 / 01156/0420

AC

Dijual tanah pkrg SHM sangat strategis

cocok utk Alfamart/Indomaret tepi jjls ld

+-28m luas +-300m2 hrg nego 3.5jt/m2

08121578411
4 / 00992/0420

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
2 Kav Siap bangun SHM pribadi 250m

& 242m hrg 1,6jt/m nett,timur UII

Jakal/Kencuran WA 082136857433
3 / 01010/0420

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrg L.110m2 H.100jt Akses

Aspal,Dr Jamal 150m.Hub:08782130

0110/087731127485/083840320354
3 / 01059/0420

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Lok Utara kantor Kec Turi,

dkt Fasum,No Minus Lt:535m Ld:19,

Ld: 26 Hrg:535 Jt,Minat hub082223

400739 WA / 087748002019
4 / 01087/0420

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Swh 700m2 LD12m Jl Cebongan

strtgis view bgs cocok utk rmh taman

air mengalir 085803952806
3 / 01089/0420

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnah Murah Banting Harg Tepi

Jl.Kaliurang Km6,6 hanya 14juta/m

nego bayar separo sisa nego Hub:081

79401941,siapa cepat dapat
4 / 01098/0420

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh SHM 1.237m2(cck utk Perum)

Jl Imogiri Km9 Wonokromo Btl,utr

Grand Intan Regency H:0811278969
3 / 01102/0420

AC

Dijual Tanah Pek 226m2(SHM)Jl Imo

giri Timur Km.9 Wonokromo Bantul

Timur PAUD Ashobah,HP:0811278969
3 / 01102/0420

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnah Pkrngn L2980m Pgr jln

Nsionl dkt Bandara Temon Ld:65m,

Hrg: 1,1Jt/m Hub:085229739133
3 / 01104/0420

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Pekarangan Banguntapan L

166m Hg 2,9jt/m hub 08112553693
3 / 01131/0420

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Pinggir aspal di LembahDesa L -

+ 650 m Hg 2,3jt/m hub 081328020064

3 / 01131/0420
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Buruan Murah SHMpek 136m2/99Jt

NG,Truk msk,aspal,jauh mkm,Lok Pon

dok Suruh 4Km timur Besi-Jangkang

Ngemplk 082137589325/087820002631

4 / 01156/0420
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual tanah pekarangan L2299m di

Dingkikan Argodadi Sedayu Bantul,

Jl.Wates KM13,jln ke Bandara NYIA

Kulon Progo, harga 385ribu/m nego

Hubungi WA:08121586334

5 / 01251/0420
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Strtgs Pgr Jl Raya Godean Km8

dpn WS cck u/Toko/Ruko LT390m2(LD

12,5) x32m DaerahPertokoan/Bisnis

Hg9Jt/mNg085100879292-08122707344

4 / 01257/0420

AC

Promo Ramadhan,dpt Tnh 133m

65Jtan free blk nm,Ajb & pjk 18mnt dr

Alun-Alun Wates WA.083101054002
3 / 01195/0420

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual cepat tanah dijalan raya bog

em kalasan Jogja Lt.2100m2 SHM LD

14m diBanting 2Jt/m2 087737374000
3 / 01250/0420

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh L.914m,2muka Jl.Aspal Jl.Gode

an km8,bisa u/ 2rmh,kost,ruko,hrg
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